מינהל המחקר החקלאי
המחלקה לחקר תוצרת
חקלאית לאחר קטיף

מינהל המחקר החקלאי
מרכז וולקני

משרד החקלאות ופיתוח הכפר
שירות ההדרכה והמקצוע
אגף הירקות

י"ט חשוון, תשע"ז 20/11/2016

הנחיות והמלצות לטיפול בפרי קטוף ליצוא

רמי גולן, יורם צביאלי - מו"פ ערבה תיכונה וצפונית-תמר
אלי פליק - המחלקה לחקר תוצרת חקלאית לאחר הקטיף, מרכז וולקני, מינהל המחקר החקלאי
דוד סילברמן, עדי סויסה - שה"מ, משרד החקלאות ופיתוח הכפר